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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

1 - 25 Март 2017 г. 25.03.2017 - 16:15

Дистанция 1 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
25.03.2017 - 16:15 Результаты
РО 53.91 ТАЛЕПОВ, Дмитрий Торпедо Берлин 01.07.2004
ЮРО 55.78 КЛИМАНОВ, Анатолий Сормово Пенза 10.04.2011

Норматив МС 12 +: 56.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.00  /  Норматив I разряд : 1:03.50  /  Норматив II разряд : 1:12.00  /
Норматив III разряд : 1:22.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:32.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:51.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:11.00

Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 58.25 кмс 625
2. БИБИКОВ, Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 58.70 кмс 611
3. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.71 кмс 611
4. ШАЛУНОВ, Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 58.99 кмс 602
5. ДОГАДОВ, Денис 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:00.85 1 548
6. АНКУДИНОВ, Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.08 1 542
7. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.89 1 521
8. БУЛЮКИН, Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.34 1 510
9. МУХАМЕДИЯРОВ, Эмиль 99 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:02.65 1 502

10. БАРАНОВ, Родион 99 кмс World Class "Пушкинский" Н.Новгород1:03.44 1 484
11. БЫЛИНИН, Даниил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.67 2 479
12. ПОЛЯКОВ, Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.69 2 456
13. ГОЛУБЕВ, Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.75 2 455
14. МАЛЕВАНЫЙ, Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:05.35 2 443
15. ПУГАЧ, Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.63 2 437
16. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.23 2 425
17. БАЛЕНКОВ, Иван 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.26 2 425
18. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:07.86 2 395
19. КРИВОШЕИН, Александр 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:07.93 2 394
20. ИВАНОВ, Илья 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.11 2 391
21. УГЛАНОВ, Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.89 2 378
22. УСОВ, Илья 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.22 2 372
23. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:09.26 2 372
24. МАРИН, Илья 04 2 Бор-1 1:09.52 2 368
25. РЫЖОВ, Данила 01 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:10.47 2 353
26. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.96 2 346
27. КОЛЕСНИКОВ, Никита 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.21 2 342
28. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:11.25 2 341
29. ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.35 2 340
30. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.41 3 325
31. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:12.60 3 323
32. АФИНОГЕЕВ, Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.01 3 317
33. КЛЕВАКИН, Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.24 3 314
34. ЛЁЗОВ, Сергей 03 2 Бор-1 1:13.52 3 311
35. ВОРОНОВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.54 3 310
36. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.03 3 304
37. ЛЯПУН, Иван 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.20 3 302
38. БАНДОРИН, Андрей 04 2 Бор-1 1:14.98 3 293
39. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:15.04 3 292
40. РЫБАКОВ, Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.02 3 281
41. СИДОРОВ, Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:16.41 3 277
42. КУДРЯШОВ, Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.53 3 275
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 1, Мужчины, 100m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

43. ШТАРЁВ, Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.17 3 269
44. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.41 3 266
45. БАРСУКОВ, Алексей 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.63 3 235
46. СОРОКИН, Александр 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.04 3 232
47. ПОТАПОВ, Иван 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.45 3 228
48. МАКАРОВ, Андрей 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.74 3 226
49. РЯБИНИН, Дмитрий 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.89 1юн 217
50. ШАЦКИХ, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.96 1юн 216
51. КОНЫШЕВ, Андрей 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:30.32 1юн 167

DSQ ЕМЕЛИН, Кирилл 02 2 ФОК "Атлант" Шатки
DNS КЛИМАНОВ, Семен 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
DNS ЧИРКОВ, Дмитрий 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 2 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
25.03.2017 - 16:29 Результаты
РО 1:03.96 КАРТАШОВА, Дарья Сормово Пенза 11.06.2013
РО 1:03.96 = ВАСИЛЬЕВА, Мария Полёт Волгоград 19.05.2016
ЮРО 1:03.96 КАРТАШОВА, Дарья Сормово Пенза 11.06.2013
ЮРО 1:03.96 = ВАСИЛЬЕВА, Мария Полёт Волгоград 19.05.2016

Норматив МСМК 14 +: 58.31  /  Норматив МС 12 +: 1:03.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.00  /  Норматив I разряд : 1:11.50  /
Норматив II разряд : 1:21.00  /  Норматив III разряд : 1:32.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:44.00  /
Норматив II юн. разряд : 2:03.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:23.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ДУНАЕВА, Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:07.72 1 549
2. ФЕОКТИСТОВА, Алла 85 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.88 1 500
3. АСКИРКО, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.04 1 497
4. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.57 1 485
5. ТУКТАРОВА, Татьяна 95 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.59 1 485
6. МОКЕЕВА, Александра 02 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:12.31 2 451
7. АРСЕНОВА, Ангелина 04 2 Заволжский ФОК 1:12.46 2 448
8. ЩЕДИНА, Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.71 2 426
9. АКИШЕВА, Анна 01 кмс Бор-1 1:15.42 2 398

10. СЕРОВА, Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.84 2 391
11. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.11 2 372
12. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.22 2 356
13. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.64 3 291
14. БУРОВА, Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.95 3 268
15. СИНЮГИНА, Олеся 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:27.03 3 259
16. ГЛИОЖЕРИС, Дарья 02 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.42 3 238
17. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:33.54 1юн 208

DSQ КУРУШИНА, Мария 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 3 Мужчины, 100m На спине Открытые
25.03.2017 - 16:36 Результаты
РО 54.80 АЛЁШИН, Евгений Нижегородец Москва 26.04.2009
ЮРО 58.36 ЗУБРИЦКИЙ, Иван RUS Дзержинск 18.03.2016

Норматив МСМК 14 +: 53.98  /  Норматив МС 12 +: 59.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.50  /  Норматив I разряд : 1:06.50  /
Норматив II разряд : 1:14.50  /  Норматив III разряд : 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.50  /
Норматив II юн. разряд : 1:58.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:18.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ЗУБРИЦКИЙ, Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец"-ЦСП Н.Новгород 57.87 мс 719
2. АФИНОГЕЕВ, Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.72 мс 688
3. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.23 кмс 637
4. МАТВЕЕВ, Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.85 1 535
5. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.09 1 482
6. ГУЩИН, Даниил 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:07.47 2 453
7. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.41 2 435
8. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.53 2 433
9. ИВАНОВ, Илья 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.74 2 429

10. ЮХТАНОВ, Иван 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:08.91 2 425
11. БИБИКОВ, Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.53 2 414
12. ТИХОМИРОВ, Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.67 2 412
13. САЗОНОВ, Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.71 2 411
14. САРАСОНОВ, Денис 00 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:09.96 2 407
15. БЕКЕТОВ, Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:10.33 2 400
16. ПИВЦОВ, Марк 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.40 2 399
17. АВДЕЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.59 2 396
18. БЛОШКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.90 2 391
19. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.93 2 390
20. ГРЕЙМАН, Глеб 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.02 2 389
21. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.36 2 383
22. АВИЛОВ, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.40 2 382
23. ПОП, Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.42 2 382
24. САФОНОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:12.02 2 373
25. ГАЛАНИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:12.65 2 363
26. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.32 2 353
27. СИДОРОВ, Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:13.53 2 350
28. БУРЛАКОВ, Николай 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.54 2 350
29. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.57 2 350
30. ТОЧИЛИН, Леонид 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.59 2 349
31. СТРАШКОВ, Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:13.78 2 347
32. САЛЕХОВ, Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.43 2 338
33. МУРАВЬЕВ, Максим 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.09 3 329
34. КРИВОШЕЕВ, Мирон 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.58 3 322
35. НОВИКОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:15.79 3 320
36. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.03 3 317
37. ЛЁЗОВ, Сергей 03 2 Бор-1 1:16.79 3 307
38. БЛАГИН, Максим 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.20 3 302
39. ЛОПАТИН, Евгений 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.59 3 298
40. ШАРИН, Михаил 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.66 3 297
41. СТЕПАНОВ, Владислав 01 2 Бор-1 1:17.76 3 296
42. СОКОЛОВ, Андрей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:18.08 3 292
43. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:18.09 3 292
44. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.18 3 280
45. ЯНОЧКИН, Артем 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.21 3 280
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 3, Мужчины, 100m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

46. СКЛЯРОВ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.73 3 275
47. ПОЧТАРКИН, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.05 3 271
48. КАЛИНИН, Святослав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.61 3 266
49. СОРОКИН, Александр 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.66 3 265
50. РЫБАКОВ, Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.70 3 255
51. КРИВОШЕИН, Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:22.07 3 252
52. РЯБИНИН, Дмитрий 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.99 3 243
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 4 Женщины, 100m На спине Открытые
25.03.2017 - 16:51 Результаты
РО 1:03.09 РУЧИНА, Юлия Олимпиец Казань 03.08.2014
ЮРО 1:04.23 ИВАНОВА, Екатерина Сормово Руза 28.06.2012

Норматив МСМК 14 +: 1:00.41  /  Норматив МС 12 +: 1:06.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.50  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /
Норматив II разряд : 1:23.00  /  Норматив III разряд : 1:33.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд : 2:10.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:30.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.77 мс 690
2. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 1:08.07 кмс 622
3. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.07 1 546
4. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.08 1 546
5. СИРОТИНИНА, Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:12.10 1 523
6. ШИШОВА, Полина 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.71 1 510
7. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.94 1 505
8. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.95 1 505
9. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:13.43 1 495

10. МАЛИНОВСКАЯ, Кристина 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:13.55 1 493
11. ДУНАЕВА, Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:13.69 1 490
12. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.86 1 487
13. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:14.46 1 475
14. ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Екатерина04 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.48 1 475
15. ГРУБОВА, Полина 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:14.55 1 473
16. ЩЕДИНА, Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.60 1 472
17. РУБЦОВА, Полина 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:15.04 2 464
18. УЧАЙКИНА, Кристина 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.23 2 443
19. СТАРОДВОРСКАЯ, Мария 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.31 2 441
20. СЕРОВА, Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.56 2 437
21. САБИРОВА, Диана 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.67 2 435
22. БОРТНИКОВА, Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.76 2 434
23. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 1 Бор-1 1:17.43 2 422
24. КАЛИНА, Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.50 2 421
25. СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.96 2 414
26. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.76 2 401
27. СВЕТЦОВА, Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.85 2 400
28. СЯБРО, Алена 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:18.96 2 398
29. АКИШЕВА, Анна 01 кмс Бор-1 1:19.13 2 396
30. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.61 2 389
31. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 1:20.15 2 381
32. РАКОВА, Юлия 01 1 Бор-1 1:20.31 2 379
33. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.48 2 376
34. КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.16 2 367
35. АКИМКИНА, Варвара 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.17 2 367
36. ТОЛМАЧЕВА, Валерия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.16 2 353
37. ФИЛАТОВА, Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.38 2 351
38. САВИНОВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.56 2 348
39. ТРАВИНА, Елена 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:23.63 3 335
40. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 1:23.84 3 333
41. ЧУДОВА, Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.00 3 319
42. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.02 3 308
43. АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.22 3 306
44. КАЗЕНОВА, Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.37 3 304
45. САПЕЛКИНА, Дарья 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.47 3 303

DNS МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 1 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО"
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 5 Мужчины, 100m Брасс Открытые
25.03.2017 - 17:04 Результаты
ЮРО 1:02.70 ДОРИНОВ, Михаил Нижегородец Познань 13.07.2013
РО 1:00.61 КОСТИН, Олег Сормово-ЦСП Москва 16.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:00.48  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив I разряд : 1:13.50  /
Норматив II разряд : 1:22.00  /  Норматив III разряд : 1:30.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:46.00  /
Норматив II юн. разряд : 2:05.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:25.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. АФИНОГЕЕВ, Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.36 кмс 638
2. ГУЩИН, Артём 94 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:08.28 кмс 585
3. АФИНОГЕЕВ, Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.67 1 551
4. ШАРОВ, Артём 02 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.80 1 548
5. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.24 1 494
6. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:12.57 1 487
7. СЫРЦОВ, Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.66 1 486
8. ГОЛЫШЕВ, Даниил 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.69 1 485
9. КОБЕЛЬКОВ, Егор 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.95 1 480

10. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:12.96 1 480
11. ЖАРЕНКОВ, Семен 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.28 1 473
12. КУЛАГИН, Леонид 96 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.11 2 458
13. ЯКОВЛЕВ, Денис 98 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.15 2 457
14. ЛАБУТИН, Даниил 00 мс ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.21 2 456
15. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.31 2 454
16. БУРОВ, Илья 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.74 2 446
17. КОМКОВ, Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.98 2 442
18. ХОРЕВ, Игорь 00 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:15.64 2 430
19. МАЛЕВАНЫЙ, Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:15.92 2 426
20. КОВТУН, Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.04 2 424
21. ПОПОВ, Максим 00 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:16.06 2 423
22. ХЕРЕШ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.84 2 410
23. ПОЛЯКОВ, Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.47 2 401
24. ДЕКТЯРЕВ, Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.66 2 398
25. МОЧАЛИН, Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:18.13 2 390
26. ПИГАСИН, Даниил 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:18.53 2 385
27. БЛОШКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.61 2 383
28. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:18.82 2 380
29. КОТКОВ, Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:18.85 2 380
30. ГРЕЙМАН, Глеб 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.90 2 379
31. ГОРБУНОВ, Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.14 2 376
32. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 1:19.45 2 371
33. ЧЕКУШИН, Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.20 2 361
34. КУНИЦЫН, Андрей 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:20.69 2 354
35. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 2 Бор-1 1:21.04 2 350

БАТМАНОВ, Артём 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:21.04 2 350
37. АБАИМОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.12 2 349
38. ПАРАМОНОВ, Георгий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:21.62 2 342
39. РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 1:21.98 2 338
40. БРУСИН, Матвей 02 2 Заволжский ФОК 1:22.06 3 337
41. ПУГАЧ, Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.12 3 336
42. БАЛЫКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.57 3 331
43. ШУМИЛОВ, Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.99 3 326
44. ФИЛИППОВ, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:23.65 3 318
45. СИДОРОВ, Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:23.96 3 315
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 5, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

46. ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.06 3 313
47. ЕГОРОВ, Дмитрий 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.38 3 310
48. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.39 3 310
49. ВЬЮШКОВ, Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.44 3 309
50. АВИЛОВ, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:24.87 3 305
51. САЗОНОВ, Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:24.93 3 304
52. МАКСИМОВ, Максим 04 2 Бор-1 1:25.22 3 301
53. КРИВОШЕЕВ, Мирон 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:25.81 3 295
54. ШАЦКИХ, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.13 3 291
55. ЛЫСЕНКО, Дмитрий 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:27.42 3 279
56. СМИРНОВ, Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:28.07 3 272
57. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:29.12 3 263
58. ЯНОЧКИН, Артем 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:29.43 3 260
59. ВОРОНОВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:30.64 1юн 250

DSQ ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород
DNS РЕКУН, Артем 03 2 Бор-1
DNS ЧИРКОВ, Дмитрий 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 6 Женщины, 100m Брасс Открытые
25.03.2017 - 17:21 Результаты
РО 1:11.81 ДУНАЕВА, Карина Сомово-ЦСП Москва 18.04.2016
ЮРО 1:11.81 ДУНАЕВА, Карина Сормово-ЦСП Москва 18.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:07.56  /  Норматив МС 12 +: 1:14.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:18.00  /  Норматив I разряд : 1:23.00  /
Норматив II разряд : 1:31.50  /  Норматив III разряд : 1:43.50  /  Норматив I юн. разряд : 2:08.00  /
Норматив II юн. разряд : 2:18.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:39.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.46 1 531
2. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:20.04 1 519
3. ХАЛЕВСКАЯ, Анна 04 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.53 1 510
4. ПАВЛИКОВА, Александра 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:21.40 1 494
5. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 1 Бор-1 1:22.23 1 479
6. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 1:22.54 1 473
7. ДУНАЕВА, Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:22.55 1 473
8. РЕВУХИНА, Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:22.62 1 472
9. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:23.80 2 452

10. АГАПОВА, Алиса 05 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:24.09 2 448
11. КАРЕЗИНА, Елизавета 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:24.28 2 445
12. КАБИНА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:25.28 2 429
13. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:25.39 2 427
14. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:27.56 2 396
15. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:27.67 2 395
16. МОКЕЕВА, Дарья 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:27.89 2 392
17. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:28.63 2 382
18. ТОЛМАЧЕВА, Валерия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:28.66 2 382
19. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:28.94 2 378
20. САФОНОВА, Вероника 98 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:29.09 2 376
21. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:29.10 2 376
22. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:29.57 2 370
23. РЯБИНИНА, Ксения 02 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.98 2 365
24. КРАСНОВА, Ксения 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:29.99 2 365
25. МУРТАЗИНА, Дарья 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:30.25 2 362
26. КРАСНОВА, Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:30.99 2 353
27. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:31.12 2 352
28. ДЕНИСОВА, Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:31.50 2 347
29. КУРУШИНА, Мария 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:34.70 3 313

НИКОЛАЕВА, Вера 05 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:34.70 3 313
31. РАКОВА, Юлия 01 1 Бор-1 1:35.09 3 309
32. ТРАВИНА, Елена 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:43.62 1юн 239

DNS БАРАШКОВА, Анастасия 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО"
DNS ВОРОБЬЕВА, Ксения 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 7 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
25.03.2017 - 17:32 Результаты
РО 50.76 ТАЛЕПОВ, Дмитрий Торпедо Москва 04.07.2003
ЮРО 51.37 ЗУБРИЦКИЙ, Иван Олимпиец Москва 20.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 48.55  /  Норматив МС 12 +: 52.00  /  Норматив КМС 10 +: 55.40  /  Норматив I разряд : 58.80  /
Норматив II разряд : 1:05.00  /  Норматив III разряд : 1:12.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:25.00  /
Норматив II юн. разряд : 1:45.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:05.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ЗУБРИЦКИЙ, Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец"-ЦСП Н.Новгород 52.51 кмс 712
2. ШАТАЛОВ, Алексей 96 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 52.70 кмс 705
3. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 53.84 кмс 661
4. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 55.94 1 589
5. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 56.06 1 585
6. ДОГАДОВ, Денис 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 56.12 1 584
7. МУХАМЕДИЯРОВ, Эмиль 99 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 56.22 1 580
8. ФЕДОРОВ, Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 56.43 1 574
9. ИВАНОВ, Илья 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 56.51 1 572

10. АФИНОГЕЕВ, Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 56.53 1 571
11. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 56.63 1 568
12. ШАРОВ, Артём 02 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 56.81 1 563
13. САЗОНОВ, Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 56.91 1 560
14. ГУЩИН, Артём 94 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 57.15 1 553
15. БАРАНОВ, Родион 99 кмс World Class "Пушкинский" Н.Новгород 57.63 1 539
16. БИБИКОВ, Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.67 1 538
17. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 57.70 1 537
18. АНКУДИНОВ, Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.87 1 532
19. АФИНОГЕЕВ, Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 57.94 1 530
20. ЛАБУТИН, Даниил 00 мс ДС "Заречье" Н.Новгород 57.97 1 529
21. ЛАЙША, Антон 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.38 1 518
22. ПИГАСИН, Даниил 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 58.39 1 518
23. МАТВЕЕВ, Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.67 1 511
24. ГУЩИН, Даниил 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 58.86 2 506
25. ЖАРЕНКОВ, Семен 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.92 2 504
26. ПОПОВ, Максим 00 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 59.64 2 486
27. ПОП, Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.71 2 484
28. МОЧАЛИН, Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 59.78 2 483
29. КОТКОВ, Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.87 2 481
30. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Вал 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:00.16 2 474
31. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 2 Бор-1 1:00.23 2 472
32. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:00.32 2 470
33. БАЛЫКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.41 2 468
34. ПЕГЕЕВ, Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:00.52 2 465
35. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.66 2 462
36. ТИХОМИРОВ, Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.68 2 462
37. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:01.38 2 446
38. СИДОРОВ, Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:01.39 2 446
39. БУРОВ, Илья 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:01.40 2 445
40. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.72 2 439
41. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:01.76 2 438
42. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:01.84 2 436
43. БАЛЕНКОВ, Иван 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.13 2 430
44. ГАЛАНИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:02.34 2 426
45. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:02.75 2 417
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Министертсво спорта Нижегородской области
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Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 7, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

46. САФОНОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.08 2 411
47. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.09 2 411
48. КЛЕВАКИН, Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.25 2 407
49. МАРИН, Илья 04 2 Бор-1 1:03.30 2 406

РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 1:03.30 2 406
51. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:03.38 2 405
52. УСОВ, Илья 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.47 2 403
53. САРАСОНОВ, Денис 00 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.51 2 402
54. ЮХТАНОВ, Иван 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.55 2 402
55. СТРАШКОВ, Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.74 2 398
56. КОКУРИН, Даниил 00 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:03.75 2 398
57. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.76 2 398
58. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.79 2 397
59. ХЕРЕШ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.99 2 393
60. КУЛАГИН, Леонид 96 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.03 2 393
61. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.13 2 391
62. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 1:04.33 2 387
63. КУТАЛИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.50 2 384
64. ЛЫСЕНКО, Дмитрий 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:04.92 2 377
65. ЮДИН, Матвей 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.97 2 376
66. АВДЕЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.06 3 374
67. ЕГОРОВ, Дмитрий 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.11 3 373

ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.11 3 373
69. ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.24 3 371
70. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.35 3 369
71. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.42 3 368
72. БЕКЕТОВ, Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:05.65 3 364
73. УГЛАНОВ, Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.73 3 363
74. КОВТУН, Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.76 3 363
75. ЗАЙЦЕВ, Сергей 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.82 3 362
76. МУРАВЬЕВ, Кирилл 92 2 Заволжский ФОК 1:05.85 3 361
77. ГОРБУНОВ, Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.29 3 354
78. ШАРИН, Михаил 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.52 3 350
79. ТОЧИЛИН, Леонид 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.64 3 348
80. НОВИКОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.30 3 338
81. БУРЛАКОВ, Николай 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.33 3 338
82. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.66 3 333
83. СТЕПАНОВ, Владислав 01 2 Бор-1 1:07.92 3 329
84. БЛАГИН, Максим 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:08.00 3 328
85. МАКАРОВ, Андрей 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.08 3 327
86. ПОЧТАРКИН, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.58 3 320
87. ЧЕКУШИН, Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.78 3 317
88. ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.81 3 316
89. ШУМИЛОВ, Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.05 3 313
90. ВЬЮШКОВ, Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.14 3 312
91. БАНДОРИН, Андрей 04 2 Бор-1 1:09.27 3 310
92. ДЕКТЯРЕВ, Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.34 3 309
93. СМИРНОВ, Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.68 3 305
94. ПАРАМОНОВ, Георгий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.90 3 302
95. КАЛИНИН, Святослав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.14 3 299
96. БАРСУКОВ, Алексей 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.18 3 298
97. СКЛЯРОВ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.19 3 298
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 7, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

98. МАКСИМОВ, Максим 04 2 Бор-1 1:10.33 3 296
99. ФИЛИППОВ, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.61 3 293

100. НОСОВ, Владислав 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:11.02 3 288
101. КОЗИН, Андрей 03 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:11.59 3 281
102. САЛЕХОВ, Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.21 3 274
103. ШТАРЁВ, Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.25 3 273
104. КОКШАЙСКИЙ, Никита 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.14 1юн 263
105. КОНЫШЕВ, Андрей 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.20 1юн 252
DSQ СОКОЛОВ, Андрей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород
DSQ РЫЖОВ, Данила 01 2 ФОК "Атлант" Шатки
DSQ ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
DNS РЕКУН, Артем 03 2 Бор-1
DNS КОМКОВ, Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DNS ПАТЫКИН, Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS ШАЛУНОВ, Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS КЛИМАНОВ, Семен 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
DNS КРИВОШЕИН, Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
DNS КУДРЯШОВ, Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 8 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
25.03.2017 - 17:59 Результаты
РО 55.88 ВЕСЕЛОВА, Александра Нижегородец Казань 17.04.2013
ЮРО 56.27 БУЙНАЯ, Василисса Дельфин Москва 21.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 54.16  /  Норматив МС 12 +: 58.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив I разряд : 1:05.84  /
Норматив II разряд : 1:13.30  /  Норматив III разряд : 1:21.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд : 1:55.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:14.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.37 кмс 641
2. НЕФЕДОВА, Анастасия 01 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:01.46 кмс 607
3. БАЕВА, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.85 кмс 596
4. АСКИРКО, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.74 1 544
5. ТУКТАРОВА, Татьяна 95 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.06 1 536
6. СЯБРО, Алена 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.16 1 534
7. ДУНАЕВА, Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:04.18 1 533
8. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:04.39 1 528
9. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 1 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:04.88 1 516

10. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:05.30 1 506
11. СИРОТИНИНА, Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.48 1 502
12. РЕВУХИНА, Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.01 2 490
13. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.46 2 480
14. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.53 2 479
15. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.92 2 470
16. САФОНОВА, Вероника 98 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.28 2 463
17. БОРТНИКОВА, Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.34 2 462
18. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.45 2 459
19. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.70 2 454
20. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.75 2 453
21. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:07.87 2 451
22. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.89 2 450
23. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.13 2 446
24. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.46 2 439
25. УЧАЙКИНА, Кристина 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.83 2 432
26. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:08.94 2 430
27. СВЕТЦОВА, Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.01 2 429
28. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.02 2 429
29. АКИШЕВА, Анна 01 кмс Бор-1 1:09.03 2 428
30. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.26 2 424
31. АГАПОВА, Алиса 05 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:09.30 2 423
32. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.54 2 419
33. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:09.70 2 416
34. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 1:09.84 2 414
35. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.00 2 411
36. СТАРОДВОРСКАЯ, Мария 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.27 2 406
37. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 1 Бор-1 1:10.77 2 398
38. КАРЕЗИНА, Елизавета 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.29 2 389
39. РУБЦОВА, Полина 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.37 2 388
40. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 1 Бор-1 1:11.57 2 384
41. АКИМКИНА, Варвара 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.67 2 383
42. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.74 2 382
43. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.89 2 379
44. САВИНОВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:12.05 2 377
45. РАДАЕВА, Юлия 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:12.06 2 377
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Дистанция 8, Женщины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

46. ФИЛАТОВА, Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.67 2 367
47. ПАВЛИКОВА, Александра 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.79 2 365
48. МУРТАЗИНА, Дарья 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.81 2 365
49. ДЕНИСОВА, Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.12 2 360
50. СИНЮГИНА, Олеся 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.28 2 358
51. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:14.29 3 344
52. КРАСНОВА, Ксения 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.37 3 343
53. АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.38 3 342
54. НОВИКОВА, Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:14.44 3 342
55. ЧУДОВА, Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.49 3 341
56. БУРОВА, Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.50 3 341
57. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 1:15.38 3 329
58. КАЗЕНОВА, Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.70 3 325
59. КРАСНОВА, Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.01 3 321
60. РОМАНОВА, Карина 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.28 3 305
61. САПЕЛКИНА, Дарья 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.44 3 271

DSQ ДЕНИСОВА, Анастасия 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО"
DSQ ПЕРФИЛОВА, Ксения 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород
DSQ ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DNS ЗИМИНА, Юлия 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО"
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Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2017

Женщины

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:05.77 690
2. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 ДС "Юность" Н.Новгород 100m На спине 1:08.07 622
3. НЕФЕДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:01.46 607
4. БАЕВА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.85 596
5. ДУНАЕВА, Яна 02 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:07.72 549
6. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:11.07 546

ГОНЧАРОВА, Ксения 03 ДС "Юность" Н.Новгород 100m На спине 1:11.08 546
8. АСКИРКО, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:03.74 544
9. ТУКТАРОВА, Татьяна 95 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.06 536

10. СЯБРО, Алена 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:04.16 534
11. ВАСИНА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:19.46 531
12. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.39 528
13. СИРОТИНИНА, Ольга 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:12.10 523
14. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:20.04 519
15. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 100m Вольный стиль 1:04.88 516
16. ШИШОВА, Полина 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:12.71 510

ХАЛЕВСКАЯ, Анна 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Брасс 1:20.53 510
18. СУСЬКОВА, Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m На спине 1:12.94 505

СИМОНОВА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:12.95 505
20. ФЕОКТИСТОВА, Алла 85 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:09.88 500
21. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:13.43 495
22. ПАВЛИКОВА, Александра 02 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:21.40 494
23. МАЛИНОВСКАЯ, Кристина 03 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:13.55 493
24. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.01 490
25. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:10.57 485
26. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 Бор-1 100m Брасс 1:22.23 479

ГОРЕЛОВА, Полина 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:06.53 479
28. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m На спине 1:14.46 475

ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Екатерина 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:14.48 475
30. ГРУБОВА, Полина 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m На спине 1:14.55 473
31. ЩЕДИНА, Анастасия 02 ДС "Юность" Н.Новгород 100m На спине 1:14.60 472
32. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:06.92 470
33. РУБЦОВА, Полина 02 ДС "Юность" Н.Новгород 100m На спине 1:15.04 464
34. САФОНОВА, Вероника 98 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:07.28 463
35. БОРТНИКОВА, Элина 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:07.34 462
36. ГРУБОВА, Ксения 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:07.45 459
37. МОКЕЕВА, Александра 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:12.31 451
38. СУВОРОВА, Анна 02 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:07.89 450
39. АРСЕНОВА, Ангелина 04 Заволжский ФОК 100m Баттерфляй 1:12.46 448

АГАПОВА, Алиса 05 ФОК "Атлант" Шатки 100m Брасс 1:24.09 448
41. КАРЕЗИНА, Елизавета 03 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:24.28 445
42. УЧАЙКИНА, Кристина 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:16.23 443
43. СТАРОДВОРСКАЯ, Мария 99 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:16.31 441
44. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:08.46 439
45. СЕРОВА, Алёна 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:16.56 437
46. САБИРОВА, Диана 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:16.67 435
47. СВЕТЦОВА, Кристина 03 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:09.01 429

КАБИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:25.28 429
МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:09.02 429

50. АКИШЕВА, Анна 01 Бор-1 100m Вольный стиль 1:09.03 428
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Мужчины

1. ЗУБРИЦКИЙ, Иван 98 ДЮЦ "Олимпиец"-ЦСП Н.Новгород100m На спине 57.87 719
2. ШАТАЛОВ, Алексей 96 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 52.70 705
3. АФИНОГЕЕВ, Александр 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 58.72 688
4. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 53.84 661
5. АФИНОГЕЕВ, Андрей 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Брасс 1:06.36 638
6. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:00.23 637
7. БИБИКОВ, Данил 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Баттерфляй 58.70 611
8. ШАЛУНОВ, Андрей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 58.99 602
9. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.06 585

ГУЩИН, Артём 94 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.28 585
11. ДОГАДОВ, Денис 00 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.12 584
12. МУХАМЕДИЯРОВ, Эмиль 99 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.22 580
13. ФЕДОРОВ, Михаил 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.43 574
14. ИВАНОВ, Илья 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.51 572
15. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.63 568
16. ШАРОВ, Артём 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.81 563
17. САЗОНОВ, Роман 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.91 560
18. АНКУДИНОВ, Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:01.08 542
19. БАРАНОВ, Родион 99 World Class "Пушкинский" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.63 539
20. КУДИНОВ, Владислав 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.70 537
21. МАТВЕЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:03.85 535
22. ЛАБУТИН, Даниил 00 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.97 529
23. ЛАЙША, Антон 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 58.38 518

ПИГАСИН, Даниил 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.39 518
25. БУЛЮКИН, Артем 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:02.34 510
26. ГУЩИН, Даниил 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.86 506
27. ЖАРЕНКОВ, Семен 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 58.92 504
28. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:12.24 494
29. ПОПОВ, Максим 00 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.64 486

СЫРЦОВ, Максим 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:12.66 486
31. ГОЛЫШЕВ, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:12.69 485
32. ПОП, Иван 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.71 484
33. МОЧАЛИН, Иван 00 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.78 483
34. КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.87 481
35. КОБЕЛЬКОВ, Егор 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:12.95 480
36. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Баттерфляй 1:03.67 479
37. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Вал 03 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.16 474
38. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 100m Вольный стиль 1:00.23 472
39. САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.32 470
40. БАЛЫКИН, Сергей 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.41 468
41. ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.52 465
42. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.66 462

ТИХОМИРОВ, Артем 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.68 462
44. КУЛАГИН, Леонид 96 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:14.11 458
45. ЯКОВЛЕВ, Денис 98 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:14.15 457
46. ПОЛЯКОВ, Александр 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:04.69 456
47. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Баттерфляй 1:04.75 455
48. БЕССОНОВ, Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:14.31 454
49. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.38 446

БУРОВ, Илья 01 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:14.74 446
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Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

ДС "Заречье" Н.Новгород

Бронза 4. Женщины, 100m На спине Открытые ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 1:11.07

ДС "Юность" Н.Новгород

Серебро 4. Женщины, 100m На спине Открытые ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 1:08.07

ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

Золото 8. Женщины, 100m Вольный стиль Открытые ВАСЬКОВА, Олеся 03 1:00.37
4. Женщины, 100m На спине Открытые ВАСЬКОВА, Олеся 03 1:05.77
6. Женщины, 100m Брасс Открытые ВАСИНА, Анна 02 1:19.46

Серебро 1. Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые БИБИКОВ, Данил 01 58.70

ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Серебро 2. Женщины, 100m Баттерфляй Открытые ФЕОКТИСТОВА, Алла 85 1:09.88

ДЮЦ "Олимпиец"-ЦСП Н.Новгород

Золото 7. Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые ЗУБРИЦКИЙ, Иван 98 52.51
3. Мужчины, 100m На спине Открытые ЗУБРИЦКИЙ, Иван 98 57.87

ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород

Золото 1. Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые ГОЛУБЕВ, Валерий 00 58.25
2. Женщины, 100m Баттерфляй Открытые ДУНАЕВА, Яна 02 1:07.72

Серебро 5. Мужчины, 100m Брасс Открытые ГУЩИН, Артём 94 1:08.28
6. Женщины, 100m Брасс Открытые ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1:20.04

Бронза 7. Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые ГОЛУБЕВ, Валерий 00 53.84

СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород

Золото 5. Мужчины, 100m Брасс Открытые АФИНОГЕЕВ, Андрей 99 1:06.36
Серебро 7. Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые ШАТАЛОВ, Алексей 96 52.70

3. Мужчины, 100m На спине Открытые АФИНОГЕЕВ, Александр 99 58.72
Бронза 3. Мужчины, 100m На спине Открытые ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 1:00.23

5. Мужчины, 100m Брасс Открытые АФИНОГЕЕВ, Александр 99 1:09.67
1. Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 58.71
8. Женщины, 100m Вольный стиль Открытые БАЕВА, Анастасия 03 1:01.85
6. Женщины, 100m Брасс Открытые ХАЛЕВСКАЯ, Анна 04 1:20.53
2. Женщины, 100m Баттерфляй Открытые АСКИРКО, Анастасия 03 1:10.04

СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Серебро 8. Женщины, 100m Вольный стиль Открытые НЕФЕДОВА, Анастасия 01 1:01.46
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" II этап
Нижний Новгород, 25 марта 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Мульти-медалисты Все события
Without relay events

Место  Название Год рождения Страна Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2 - - 2
 ЗУБРИЦКИЙ, Иван 98 RUS ДЮЦ "Олимпиец"-ЦСП Н.Новгород 2 - - 2

3. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 RUS ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1 - 1 2
4. АФИНОГЕЕВ, Александр 99 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород - 1 1 2
5. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород - - 2 2
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Статистика медалей Все события

Мужчины Женщины Все
ЗолотоСереброБронза ЗолотоСереброБронза ЗолотоСереброБронза Всего

1. ДЮСШ "Нижегородец" Н.НовгородН-Н RUS - 1 - 3 - - 3 1 - 4
2. ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород Н-Н RUS 1 1 1 1 1 - 2 2 1 5
3. ДЮЦ "Олимпиец"-ЦСП Н.НовгородН-Н 2 - - - - - 2 - - 2
4. СДЮСШОР "Дельфин" Н.НовгородН-Н RUS 1 2 3 - - 3 1 2 6 9
5. ДС "Юность" Н.Новгород Н-Н RUS - - - - 1 - - 1 - 1

 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород Н-Н RUS - - - - 1 - - 1 - 1
 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск Н-Н RUS - - - - 1 - - 1 - 1

8. ДС "Заречье" Н.Новгород Н-Н RUS - - - - - 1 - - 1 1


